
                                                               平成３０年４月１７日  
 
ＰＴＡ会員  各  位   
 
                         山梨県立甲府西高等学校  
                                                 ＰＴＡ会長   末木  克巳  
                                                 教育振興会会長  㓛刀   稔        
                                              校    長         手島  俊樹     
 
                      平成３０年度ＰＴＡ総会等について（御案内）  
  
 春暖の候  会員各位におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。  
 さて、このことにつきまして次のとおり開催いたします。当日は授業見学も予定されて
おりますので、授業の様子や生徒の学校生活の一端を御覧いただければと思います。また
３年次生及び保護者の皆様を対象に、河合塾より講師をお招きし受験に関する講演会を設
けております。お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席くださいますよ
う、御案内申し上げます。  
 
  期  日    ：  平成３０年４月２８日（土）   
 
 日  程    ：  別紙「平成３０年度ＰＴＡ総会日程」を御覧ください。  
                                                    
 備    考    ※上履きを御持参ください。              
             ※駐車場は校庭です。駐車スペースが限られていますので、車でおいでに 
      なる方はできるだけ相乗りをお願いいたします。  
 

切り取り線  
 
                    ＰＴＡ年次部会総会・ＰＴＡ総会等  出  欠  票  
 
   次の項目ごとに出席・欠席の予定を○で囲んでください。  
 
   なお、「公開授業見学」につきましては自由に参加していただけますが、準備の 
  都合上、御希望をお書きください。  
 
      ４月２３日（月）〔最終締め切り日〕 までに各担任に提出してください。  
 
年 次  組  番 号  生徒氏名  保護者氏名  

 
 
 

    

 

  ①  年次部会理事会  クラス理事対象  出 席         欠  席  

②  年次部会総会  全員対象  出 席         欠  席  

③  ＰＴＡ理事会  
教育振興会理事会  クラス理事対象  出 席         欠  席  

④  ＰＴＡ総会  全員対象  出 席         欠  席  

⑤  クラス懇談会  全員対象  出 席         欠  席  

⑥  公  開  授  業  見  学  １，２年次  希望する        希望しない  

⑦  進  路  講  演  会  ３年次  出 席         欠  席  



　　　　　    平成３０年度ＰＴＡ総会日程〔案〕　４月２８日(土）　　保護者用

ＰＴＡ理事 　一般保護者 　　　　　生　　　　　徒 　　　会　　　　　　場 そ　　の　　他

8:50 役員等打ち合わせ 　会場準備 　① １年次（選択４B） 理事の皆様は各年次部会に御出席ください。
　 　（体育館） ２年次（大講義室）

9:30 9:50 　　ＳＨＲ ３年次（選択３D）
　①　年次部会理事会 10:00

10:00

10:10 １年次（各教室）
２年次（各教室）
３年次（体育館）

11:05
　清掃なし 　

11:15
　部活等ない生徒は帰宅 　② １年次（鳳凰館）

　②　年次部会総会 ２年次（大講義室）
３年次（体育館）

12:00

　　　昼　　　　　食 鳳凰館

12:50 ＰＴＡ理事会（鳳凰館）
　③　ＰＴＡ理事会
　　　　・教育振興会 ミニコンサート・発表（体育館）

13:40

13:55
　 ＰＴＡ総会（体育館）

　④　ＰＴＡ総会

15:15

15:25
各ＨＲ

　　クラス懇談会

16:25

１・２年：　授　　業　　見　　学 １・ ２年：　公　開　授　業

 　　　　　３年：  進路講演会 ３年：　進路講演会

音楽部ミニコンサート

自由に授業見学ができます。正面玄関で受け付けをすま
せ、資料をお取りになってください。校内見学もできます。

理事会の間、理事以外の皆様には体育館で、音楽部によ
るミニコンサートをお楽しみいただきます。

各自でご自由にお取りいただきます。学校周辺にもコンビ
ニ、食堂等何件かございます。また、学校の購買飲食業者
の販売もご利用いただけます。（ゴミのお持ち帰りにご協力
をお願いいたします。）




